

Årsredovisning för  
**Häggqvist Montage AB**

559272-4263

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

David Häggqvist  
Styrelseledamot

2025-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Häggqvist Montage AB, 559272-4263, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall, bedriver verksamhet inom installation och service på industrialanläggningar, tillverkning och montage av styr- och reglerutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 315 603	960 213	1 357 381	1 062 073
Resultat efter finansiella poster	492 984	153 640	640 636	369 457
Soliditet %	88,2	75	71,4	69,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen är en följd av prishöjning till den största kunden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	548 486	121 377
Balanseras i ny räkning		21 377	-21 377
Utdelning			-100 000
Årets resultat			388 639
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>569 863</b>	<b>388 639</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	569 863
Årets resultat	388 639
<b>Summa</b>	<b>958 502</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	658 502
<b>Summa</b>	<b>958 502</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning ska betalas.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 315 603	960 213
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 315 603</b>	<b>960 213</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 145	-
Övriga externa kostnader		-65 807	-61 646
Personalkostnader	2	-744 293	-753 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-825 245</b>	<b>-816 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>490 358</b>	<b>144 013</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 006	10 965
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 380	-1 338
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 626</b>	<b>9 627</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>492 984</b>	<b>153 640</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>492 984</b>	<b>153 640</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 345	-32 263
<b>Årets resultat</b>		<b>388 639</b>	<b>121 377</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 333	39 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 333</b>	<b>39 333</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 000	8 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 333</b>	<b>47 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		283 300	178 164
Övriga fordringar		26 865	-
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>310 165</b>	<b>178 164</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		765 421	700 614
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>765 421</b>	<b>700 614</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 075 586</b>	<b>878 778</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 114 919</b>	<b>926 111</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		569 863	548 486
Årets resultat		388 639	121 377
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>958 502</b>	<b>669 863</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>983 502</b>	<b>694 863</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 034	11 669
Skatteskulder		-	110 936
Övriga skulder		28 545	26 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 838	82 321
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>131 417</b>	<b>231 248</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 114 919</b>	<b>926 111</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-667	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 000	-667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 667</b>	<b>-667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 333</b>	<b>39 333</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	160 000	160 000

#### Kommentar till not

Borgen till förmån för ett företag där det finns ett ägarintresse

## Underskrifter

Sundsvall

*David Häggqvist*

2025-03-10

David Häggqvist

Datum

Styrelseledamot